



TerlanS®

**Tarlan Kimya San. Temizlik Ürünleri
ve Laboratuvarı Limited Şirketi**



Tarlan Kimya Sanayi Limited Şirketi 1997 yılından beri TERLANS tescilli markasıyla endüstriyel temizlik ürünleri ve oto temizlik&bakım ürünleri konusunda özel ürünler imal ederek faaliyetine ruhsatlı adresinde devam etmektedir.

Endüstriyel temizlik ürünleri ve oto temizlik ve bakım ürünleri konusunda geniş ürün yelpazesıyla sektörün tüm ihtiyaçlarını karşılar niteliktedir. AR-GE çalışmalarına azami önem veren firma, yurdumuzun önde gelen şirketlerine hizmet vermektedir.

Tarlan Kimya Sanayi doğaya dost güvenli ve özel ürünler üretir. Ürünlerimiz yüksek oranda biyo-çözünür hammaddelerden üretilmekte ve modern uluslararası derecelendirilmiş laboratuvarlarda Türk ve Avrupa standartlarına göre test edilmektedir.

İhtiyaçlarınız doğrultusunda uzman kadromuz ile markanızı en iyi yansıtan ürünleri üretmekteyiz. İster sizin spesifikasyonlarınıza göre, isterseniz bizim geliştirdiğimiz spesifikasyonlara göre sözleşme dahilinde fason üretim de yapmaktayız.

Faaliyetlerimizi kalitemizden ödün vermeden gerçekleştirmek, sınırsız çeşitle, kaliteli malzemeyi uygun fiyata zamanında teslim etmek firmamızın kuruluşundan beri prensibidir.

Ar-Ge çalışmalarına verdiği önemle her şeyden önce üstün kaliteli ürünleri düşük fiyatlarla tüketiciye sunar. Ürünlerimiz Avrupa standartlarında üretilip kendi laboratuvarlarında kalite kontrolünden geçirelerek satışa sunulmaktadır.

**TERLANS ENDÜSTRİYEL
TEMİZLİK ÜRÜNLERİ**

TERLANS ENDÜSTRİYEL EL TEMİZLEME KREMİ

KULLANIM ALANI: TERLANS EL TEMİZLEME KREMİ eldivensiz çalışan sanayi işçisi için üretilmiştir. İş gereği ağır kir, yağ, gres, iskarası, matbaa mürekkebi, pas lekesi. ve boya ile uğraşanların, servis ustalarının, otomotiv, makine ve endüstri sanayinde çalışanların, güvenle kullanabileceği bir üründür. İçerdiği cilt besleyici ve koruyucular sayesinde ellere zarar vermez. El ve vücutta bulunan her türlü kirin üzerine bir miktar (4-5gr) susuz sürülüp kir ciltten çıkıncaya kadar ovuşturulur. Daha sonra su veya üstübu ile durulama yapılır.

ÖZELLİKLERİ: TERLANS EL TEMİZLEME KREMİ cilt üzerinde yumuşatıcı bir efekt sağlar. Katkıları nedeniyle deri üzerinde uzun süre kalsa bile çatlama yapmaz. Nötr pH sayesinde cilde uyum sağlar. Kaliteli ve ekonomik bir üründür.

AMBALAJ : ½ KG - 5 KG



TERLANS ENDÜSTRİYEL EL TEMİZLEME SIVI SABUNU

ÖZELLİKLERİ : Cilt pH'ına uygundur, cildi koruyucu maddeler içerir. Cildi bozamaz ve tahriş etmez. Cildi yumuşak tutar. Mükemmel temizlik ve hijyen sağlar. Hoş kokuludur.

KULLANMA TALİMATI

Dispenser aparatı ile kolayca kullanılır. Ele bir miktar alınarak 20 - 30 saniye köpürtülür. Eldeki kirler çıktıktan sonra bol su ile durulanır.

AMBALAJ : 5 kg ve 30 kg'lık ambalajlarda.

TERLANS KONSANTRE ENDÜSTRİYEL EL TEMİZLEME SIVISI

KULLANIMI: Bu ürün su ile inceltirken viskozite kazanır. Ürünü %20 su ile inceltilerek (5'de 1 oranında) kullanılır.

ÖZELLİKLERİ:

- Ellerdeki gresi, mürekkebi, kömür karasını, kir ve pasağı anında temizler, hijyenik bakım sağlar.
- Cildinize ferahlık verir.
- Cilde uyumlu pH değeri ve dezenfeksiyon özelliği ile cildinizin doğal nem dengesini koruyarak mükemmel temizler
- Kontrollü köpüğü ile elde temizlik sonrası hoş bir koku ve ferahlık bırakır.

•Cilt üzerinde nemlendirme ve yumuşatma etkisi olan gliserin içerdiğinden dolayı cildi yumuşak tutar, parfümü sayesinde hoş bir koku bırakır.

KULLANIM ALANI:

Sanayi kirliliğinin yoğun olduğu tüm endüstri kollarında (metal, otomotiv, tekstil, gıda, turizm, matbaa, plastik, kauçuk, inşaat, demir çelik, mobilya vb...) çalışanların el temizliğinde kullanılır.

AMBALAJ: 5 kg , 30 kg

TERLANS LEKE ve ISLAK BOYA SÖKÜCÜ

KULLANIMI: TERLANS LEKE VE ISLAK BOYA SÖKÜCÜ kullanım yerine göre boyalı yüzey üzerine dökülür, bir süre bekletilerek boya (leke) ovularak yumuşatılır ve sonra ıslak bez ile silme veya yıkama işlemi yapılır. Kuru ve sertleşmiş fırça ve malzemelerde bekleme süresi biraz daha uzun tutularak aynı sonuç elde edilir.

KULLANIM ALANLARI: Sanatsal yağlı ve akrilik boya kullanım alanları ve lekelenmiş yüzeyler.

ÖZELLİKLERİ

Tam kurumamış yağlı boya, akrilik boyaların el, fırça, kumaş ve aksesuarların üzerinden

çıkarılması ve temizliğinde kullanılır. Fırçaların zarar görmeden korunmasını sağlar. Herhangi bir solvent içermediği için cilde kısa sürede zarar vermez. Boya artıkları sürülmüş kıyafetlerinizi eski haline kavuşturur. Parfümlüdür, kullanımı rahatsız etmez.

UYARILAR: Yüz, vücut ve gıda maddeleri temizliğinde kullanmayınız. Çocuklardan uzak tutunuz. Cildinizi korumak amacı ile uzun süreli temastan kaçınınız. Göz ile temas halinde hemen gözleri bol su ile yıkayınız.

AMBALAJ: 5 kg ve 30 kg

TERLANS EKONOMİK KONSANTRE CAM TEMİZLEME SIVISI

ÖZELLİKLERİ

Endüstriyel tip cam temizleme sıvısıdır. Cam yüzeylerin sayısının yüksek olduğu otel, iş merkezleri, restoran, fabrika, yurt, idari binalar, vb yerlerde kullanılmak üzere formüle edilmiş konsantre bir camsıldır. Bu ürün kullanılarak cam temizleme maliyetleri çok uygunlaşmıştır.

TERLANS KONSANTRE CAM TEMİZLEME SIVISI cam yüzeylerin sağlıklı ve ekonomik temizlenmesini ve parlamasını sağlar. Yağlı lekeleri, is lekelerini kolayca çıkarır.

KULLANIM ALANI:

Bütün cam yüzeylerde kullanılır.

KULLANIM ŞEKLİ

Bu ürün; endüstriyel tip, konsantre bir cam silme sıvısıdır. Ürün yıkanabilir sert ve parlak her türlü yüzey temizliğinde kullanılan temizleyicidir.

Ürün 1/20 ile, 1/40 arasında su ile inceltilebilir kullanılabılır.

AMBALAJ: 30 lt

TERLANS KİREÇ VE ÇİMENTO SÖKÜCÜ

ÖZELLİKLERİ: Aside dayanıklı kaplama malzemeleri üzerinde bulunan kireç ve çimento kalıntılarını temizleyen bir üründür.

UYGULANAN YÜZEYLER: Plastik ve Paslanmaz çelik yüzeyler, bakır, alüminyum, seramik, kireç içermeyen doğal taş, granit, porselen seramik, lastik ve plastik yüzeyler.

KULLANIM ALANLARI: Beton karımı ve nakliyesi yapan araçların kaporta aksamına yapışan çimento artıklarının temizliğinde, tekstil dokuma endüstrisindeki nemlendirme ünitelerindeki fiskiyelerin ve boru sistemlerinin temizliğinde, buhar kazanları, buhar jeneratörleri, ısıtma sistemlerinde ve kalorifer kazanlarından kireç temizliğinde, Boiler, cooler, chiller, fancoil ve eşanjör sistemlerinden ve soğutma kulelerinden kireç artıklarının temizliğinde, Plastik ve alüminyum parça üretiminde kullanılan enjeksiyon preslerindeki eşanjörlerin ve kalıpların kireç artıklarının temizliğinde, plastik ve kauçuk üretim makinelerinin valslerinde, kalıplarında ve soğutma sistemlerinde oluşan kireç ve tortunun temizliğinde kullanılır.

UYGULAMA VE ORANLARI: Çimento ve kirecin kirlilik durumuna göre ürün saf olarak veya %50 oranında su ile seyreltilerek kullanılır. Ürün çimento kalıntılarının üzerine dökülür. 4-5 dk. bekledikten sonra sünger veya fırça ile kalıntılar temizlenir. Daha sonra uygulama alanı

bol su ile durulanır.

AMBALAJ: 5 kg ve 30 kg'lık PE plastik bidonlarda.

UYARI: TERLANS KİREÇ VE ÇİMENTO SÖKÜCÜ asidik bir üründür. Kuru, serin ve havalandırılmış depolarda saklanmalıdır. (5°C-25°C) Göze ve cilde temasından sakınılmalıdır. Temas halinde bol su ile yıkanır ve gerekirse doktora başvurulur. Buharı solunulmamalıdır. Solunum halinde hemen açık havaya çıkılır, gerekirse doktora başvurulur. Yutulduğu takdirde bir miktar su içilir ve doktora başvurulur. Kullanım sırasında gözlük, önlük ve eldiven kullanılması önerilir. Ürünün kullanılırken etrafa sıçratılmamasına dikkat edilmelidir.



TERLANS TEKSTİL KİR VE LEKE SÖKÜCÜ

GÖRÜNÜM: Renksiz transparent likit.

KOKU: -

Ph: 8 ± 0,2

DANSİTE: 0,98 ± 0,02 g/ml

İÇERİK: Aniyonik, noniyonik emülgatör, alkol ve destile su ihtiva eder.

KULLANIM ALANI : Genel sanayi ve evlerde tekstil, plastik, kumaş,suni elyaf ve metal sath üzerindeki yağ, kir, iskarası ve benzeri kirlerin temizlenmesinde kullanılır.

TEMİZLEME YÖNTEMİ : Kir üzerine püskürtülür ve temiz bir pamuklu bez ile silinir.

ÖZELLİKLERİ: TERLANS Tekstil Kir ve Leke Sökücü su bazlı, köpüğü ayarlı, kokusuz, yanıcı olmayan, düşük viskoziteli bir temizleme sıvısıdır. Kaliteli ve ekonomiktir.

UYARI: Kullanmadan önce çalkalayınız. Kullanırken eldiven kullanınız. Cilt ve göz temasında bol su ile etkilenen bölgeleri temizleyiniz. Oda sıcaklığında muhafaza ediniz. Yutulduğu takdirde doktora başvurunuz. Sıkı kapatılmış kapta muhafaza ediniz.

AMBALAJ: ½ kg, 5 kg, 30 kg



TERLANS ALÜMİNYUM TEMİZLEYİCİ VE PARLATICI

GÖRÜNÜM: Şeffaf Berrak Sıvı

KOKU: Nötr

pH: 4-5

DANSİTE: 1,05 gr / ml

KULLANIM ALANI: Alüminyum sektöründe parça ve levha temizliğinde püskürtme ve silme yöntemi ile kullanılır.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ: Bu ürün su bazlı olup solvent ihtiva etmez. Üstün yağ, mineral yağ, gres, iskarası ve inatçı kirleri sökme gücüne sahiptir. Alkalik olmadığından dolayı alüminyum dahil hiçbir metale kısa süreli insan cildine zarar vermez. Lastik, plastik, cam ve suni elyafa zarar vermez. Çabuk etki eder gresi ve yağı hemen çözer. Kullanımı kolaydır, kullanılacak yüzeye püskürtülür ve temizlenir.

AMBALAJ: 5 kg, 30 kg

TERLANS DETERJAN KATKILI ÇAMAŞIR SUYU

ÖZELLİKLERİ: TERLANS DETERJAN KATKILI ÇAMAŞIR SUYU dezenfektan özellikli, etkili bir formülzasyona sahiptir. İçerdiği ultra yoğun formülü sayesinde etkili dezenfeksiyon sağlar ve saniter alanlarda oluşabilecek bakterileri yok eder.

KULLANIM ALANI: Yüzey ve tekstil temizliğinde ve çamaşır yıkamada ağartıcı olarak kullanılır.

AMBALAJ: 5 kg ve 30 kg'lık PE bidonlarda



TERLANS KONSANTRE AĞIR YAĞ ve KİR SÖKÜCÜ

Görünüm : Şeffaf Sıvı

Koku : -

Ph : 13

Dansite : 1,1 gr/ml

KULLANIM ORANI

Saf olarak veya %'5 lik su oranına kadar inceltilerek kullanılabilir.

KULLANIM ALANI

Bu ürün endüstriyel alanda kir, mineral ve hayvansal yağ, gres,kaba toz,organik tortu ve lekelerin temizlenmesinde başarı ile kullanılır. Özellikle mutfaklarda fırın, ızgara, ocak, aspiratör, eviye, lavabo, fayans, seramik çelik yüzeylerin temizliğinde, inatçı yağlı lekelerin

çıkarılmasında püskürtme ve silme yöntemi ile kullanılır.Antikoroziv özelliği vardır. Doğaya dosttur. Alüminyum ve çinko yüzeylerde kullanılmaz.

KULLANMA YÖNTEMİ: Kirli yüzeylere kirlilik durumuna göre saf veya su ile inceltilerek püskürtme veya silme yöntemiyle kullanılır. Yüzey, bir müddet beklendikten sonra su ile durulanır.

ÖZELLİKLERİ :

Bu ürün su bazlı olup bitkisel, hayvani ve mineral yağları sökme gücüne üst seviyede sahiptir. Alkalic bir yapıdadır. Yanıcı değildir.

AMBALAJ :

30 kg'lık PET bidonlarda

TERLANS PAS SÖKÜCÜ VE KORUYUCU

GÖRÜNÜM: Şeffaf Sıvı

ÇÖZÜNÜRLÜK: Su ile her oranda

KOKU: -

Ph: 1

Yanıcılık: -

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ : TERLANS PAS SÖKÜCÜ VE KORUYUCU her türlü gres yağı, kiri ve pası çözer ve paslanmaya ve korozyona karşı koruma sağlar.

KULLANIM ALANI: Paslanmış saçlar ve ekipmanlar, metal yüzeyler, (Gemicilik,inşaat, oto-

motiv ve metal sanayii)

KULLANIM ŞEKLİ: Bu ürün asidik olduğundan dolayı kullanım sırasında eldiven ve gözlük kullanılması şarttır. Cilt temasında bol su ile temizlenmelidir. Paslı satıh üzerine sürülür, bir süre beklenir. Pas gevşedikten sonra su, fırça veya bez kullanılarak satıh pastan arındılır. Küçük paslı parçalar ürün içinde, pas sökölünceye kadar bekletilir. Pastan arındırılan parçalar su ile temizlendikten sonra tekrar ürün ile ıslatılarak kurumaya bırakılır.

AMBALAJ: 5 kg ve 30 kg plastik ambalajlarda.

TERLANS PİRİNÇ VE BAKIR TEMİZLEYİCİ

ÖZELLİKLERİ: Oksidasyona uğramış dekoratif amaçlı bakır, pirinç aksamın temizliğinde; imalat sonrası üzerinde kalıp, montaj kiri oluşan aksamaların temizlik ve bakımında kullanılan bir üründür. Yanıcı ve parlayıcı değildir.

KULLANIM ALANLARI: Korozyon probleminin yaşandığı ve temizlenmesi güç bakır, pirinç ve bazı alaşımların temizliğinde; kalıp ve montaj kirlerinin temizliğinde kullanılır.

KULLANIM ŞEKLİ: Tercihen silme, fırçalama, daldırma yöntemlerinden herhangi birisi

ile uygulanabilir. Temizlikten sonra su ile durulanması gerekir.

UYARI: Silme yönteminde eldiven kullanılması tavsiye edilir. Cilt ve göz tahrişine neden olabilir.

Uygulama sırasında dikkat edilmeli ve koruyucu ekipmanlar kullanılmalıdır. Asitlerle çalışırken alınması gereken önlemlere riayet edilmelidir.



**TERLANS OTO BAKIM VE
TEMİZLİK ÜRÜNLERİ**

TERLANS MOTOR VE JANT TEMİZLEYİCİ SIVI

KULLANIM ALANI: Otomotiv sektöründe motor, jant, plastik alaşım, ve mekanik parça temizliğinde püskürtme, silme ve durulama yöntemi ile kullanılır.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ: Motor ve jant üzerindeki yağları ve yağlı atıkları hızla ve derinlemesine temizler. Bu ürün su bazlı olup solvent ihtiva

etmez. Üstün yağ, mineral yağ, gres, iskarası ve inatçı kirleri sökme gücüne sahiptir. Alkalik olmadığından dolayı alüminyum dahil hiçbir metale kısa süreli insan cildine zarar vermez. Lastik, plastik, cam ve suni elyafa zarar vermez.

AMBALAJ: 5 KG, 30KG

TERLANS VAKS SÖKÜCÜ SOLVENT

GÖRÜNÜM: Şeffaf Berrak sıvı

YOĞUNLUK: (15°C) 0,80 g/ml

PARLAMA: N 73-74°C

KULLANIM ALANI: TERLANS VAKS SÖKÜCÜ SOLVENT (WAX REMOVER)

Metal, blanket, platform ve benzeri yüzeylerde vaks, zift, taze boya, iskarası ve inatçı kirlerin temizlenmesinde silme ve püskürtme yöntemlerine göre otomotiv, matbaa, metal ve gemicilik sanayinde başarı ile kullanılır.

ÖZELLİKLERİ: Yeni ithal araçlarda vaks sökmek için kullanılan bir üründür. Vaksı çok çabuk zahmetsiz bir şekilde söker. Bu işlemi yaparken de arabanın plastik aksamına, boyasına ve

cilasına zarar vermez. Bu ürün alifatik ve aromatik solventler karışımıdır. Kokusuzdur, Su ile %50 oranında karıştırılarak da ince vaks tabakaların temizlenmesinde kullanılabilir. Her türlü metal üzerine tatbik edilebilir. Lastik, plastik, kauçuk ve suni elyafa zarar vermez. Koroziv değildir.

KULLANIM ORANI: TERLANS WAX REMOVER saf olarak kirli yüzeye püskürtülür ve kirin içine nüfuz etmesi için 2-3 dakika beklenir. Sonradan fırça yahut sünger ile satih kir çözülünceye kadar temizlenir. Son olarak yüzey basınçlı su ile kirden arındırılır. Suyun 50-60C° olması temizlik tatbikatını çabuklaştırır.

AMBALAJ : 5 KG, 30 KG

TERLANS TORPİDO TEMİZLEME VE PARLATMA SÜTÜ

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ: TERLANS TORPİDO TEMİZLEME VE PARLATMA SÜTÜ otomobilinizin torpido, deri ve plastik aksamaları için temizlik, parlaklık ve koruma sağlar; kir ve tozun birikmesine engel olarak mat bir parlaklık bırakır. Antistatiktir. U.V ışınlarına karşı koruyucudur.

KULLANIM: Uygulanacak yüzeylere direkt olarak püskürtüldükten sonra bir sünger yardımıyla uygulanır.

AĞIRLIK : 5 KG 30 KG

TERLANS SÜPER LASTİK PARLATICI

ÖZELLİKLERİ: TERLANS SÜPER LASTİK PARLATICI kirden arındırılmış araç lastiklerinin parlatılmasında ve korunmasında kullanılır. Araç boyasına ve plastik aksamalara hiçbir şekilde zarar vermez. Antistatiktir. Lastikleri korur ve besler. Aracınızın kauçuk paspaslarında da kullanılabilir. Lastiklerinizin ilk günkü yeni görünümüne kavuşmasını sağlar ve orijinal bir

parlaklığını ve siyahlığını verir.

KULLANIM TALİMATI: Araç lastikleri kir ve çamurdan arındırıldıktan sonra uygulama süngerini ile ürün uygulanacak yüzeye yedirilir ve parlatılır.

AMBALAJ: 5 KG, 30 KG

TERLANS FOLYO ETİKET SÖKÜCÜ

ÖZELLİKLERİ: Yüzeylerde bulunan kendinden yapışkanlı folyoların, baskıların çıkarılmasını kolaylaştırır. Giydirilmiş araçlarda, dış cephe kaplama/gyidirmelerinde oldukça etkilidir. Kullanışlı ve pratik oluşu folyoyu kısa sürede sökmenizi sağlar. Her hangi bir yüzeye zarar vermez.

KULLANIM ALANLARI: En çok otomotiv sektöründe olmak üzere her türlü sektörde kullanılır.

AMBALAJ: 5 LT, 30 LT

TERLANS SERT SU YUMUŞATMA SIVISI

ÖZELLİKLERİ: Suyun kalıcı ve geçici sertliklerini giderici, korozyon kontrol, jelat oluşturucu ve dispers edicidir.

KULLANIM ORANI: Suyun sertliğine göre ayarlanır ve su tankına karıştırılarak ilave edilir.

KULLANIM ALANI: Tüm sektörlerde kullanılır.

AMBALAJ : 5 KG, 30 KG



TERLANS ARAÇ ŞAMPUANI

ÖZELLİKLERİ: Arabanın dış yüzeyindeki parlaklığı zedelemeyen ya da rengini donuklaştırmadan kirleri, yağ izlerini ve tozları temizlemeye yardımcı eden bir üründür. Arabanızın koruyucu cilasını zedelemeyen.

KULLANIM ALANI: Her türlü araç temizliğinde kullanılır.

AMBALAJ: 30 kg

TERLANS OTO CAM SUYU (ANTİFRİZLİ)

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ: Kış aylarında cam temizleme suyunuzun donmasını önler. Taşıtların ön ve arka camlarının temizlenmesinde silecek deposuna koyularak, hava şartlarına göre olduğu gibi veya su ile inceltilebilir. Aracınızın cam yüzeylerinde oluşan kir, is, toz ve böcek kalıntılarını etkili bir şekilde bertaraf eder. Her türlü yol ve iklim şartında daha güvenli bir görüş sağlar. Cam üzerinde leke bırakmaz.

Oto boyası, cilası, silecek ve lastiklerine zarar vermez.

KULLANIM ALANI: Otomobil, minibüs, panelvan hafif ticari vb. araçlar.

AĞIRLIK : 5 kg, 30 kg

TERLANS FIRÇASIZ OTO YIKAMA SIVISI

ÖZELLİKLERİ: Bu ürün güçlü formülü sayesinde otomobilin boyasına zarar vermeden temizler ve parlatır. Fırça kullanımına gerek kalmadan yıkama yapar. Profesyonel yıkamalar için kullanıma uygundur. Fırçalı yıkamalara nazaran daha kısa sürede yıkama yaparak zamandan tasarruf sağlar. Her türlü araçta kullanılır.

KULLANIM ORANI:Püskürtme pompasında 60 kg su içerisinde 1 kg ürün konularak seyreltilir. Aracın tüm dış yüzeyine iyice püskürtülerek uygulanır.

AMBALAJ: 30 kg

TERLANS ARAÇ KOLTUK TEMİZLEME SIVISI

KULLANIM ALANI: Tüm yerli ve ithal otomobillerin kumaş, döşeme tavan tiplerine ve her türlü uygun zeminde kullanılmak üzere uyumlu olarak üretilmiştir.

ÖZELLİKLERİ: Otomobil, ev ve ofislerdeki her türlü kumaş döşemelerin (Koltuk, sandalye, araç tavanı, kapı panelleri vb.) yüzeyine yapışan inatçı kir ve lekeleri kumaşın doku ve

rengine zarar vermeden mükemmel temizler iz bırakmaz. Döşemeleri pırıl pırıl yapar, parlaklık verir.

KULLANIMI: Yüzeyi tozdan arındırdıktan sonra yeterli miktarda yüzeye sıkınız. Daha sonra temiz bir bez ile yüzeyi temizleyiniz. Yüzeye ve kirin durumuna göre yumuşak bir fırça gerekebilir.

Ambalaj : ½ kg, 5 kg ve 30 kg





Tarlan Kimya San. Temizlik Ürünleri ve Laboratuvarı Limited Şirketi

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Tarlan Kimya Temizlik San. Ltd. Şti.

e-mail:tarlan@tarlankimya.com

web:www.tarlankimya.com

Tel:90 0216 4422032

Fax:90 0216 4427928

Adress: Orhangazi Mah. Adım Sok.

No:13A Maltepe-İstanbul-Türkiye